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ISYYSTUTKIJA JOUKO HUTTUSESTA VUODEN ISÄ - 
KUNNIAMAININNAN SAAJA 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö jakaa vuosittain Vuoden isä-palkinnon. Tänä vuonna on 
päätetty antaa Vuoden isä-palkinnon rinnalla Isyyden puolestapuhuja- kunniamaininta, 
jonka saa pitkän linjan isyystutkija, kasvatustieteiden tohtori Jouko Huttunen.  
 
Vuoden isä -palkinnon rinnalla jaetaan tänä vuonna myös Isyyden puolestapuhuja -kunniamaininta. 
Useana vuonna peräkkäin valmistelutyöryhmä on todennut, että palkittavien isien rinnalla ja 
puolestapuhujina toimii yhteiskunnallisesti ansioituneita isiä. Heidän tavoitteenaan on ollut 
vuodesta toiseen vahvistaa ja uudistaa isyyden roolia yhteiskunnassa. Kunniamaininta on päätetty 
antaa kasvatustieteiden tohtori Jouko Huttuselle.  
 
Vuoden Isä-palkinnot ja Isyyden puolestapuhuja- kunniamaininta jaetaan 7.11.2011 klo 14.00 
Helsingissä. Palkinnot jakaa peruspalveluministeri Maria Guzenina-Richardson ja palkinnon 
suojelijana toimii tohtori Pentti Arajärvi. Heidän lisäkseen tilaisuudessa puhuu kunniamaininnan 
saaja, kasvatustieteiden tohtori, isyyden puolestapuhuja Jouko Huttunen. 
 
Varsinainen Vuoden Isä palkinto on jaettu vuodesta 2006. Tämänvuotisen palkinnon saajat käyvät 
ilmi Sosiaali- ja terveysministeriön omasta mediatiedotteesta. 
 
Isyystutkija Jouko Huttusta ehdotti valtakunnallinen kaksos- ja kolmosperheiden järjestö Suomen 
Monikkoperheet ry, jonka puheenjohtajana Jouko Huttunen on toiminut vuoden 2011 alusta. 
Ehdotuksessaan Suomen Monikkoperheet ry on perustellut Jouko Huttusta näin:  
 
Jouko Huttunen on ansioitunut isyystutkija, joka on keskittynyt pitkän yliopistouransa aikana 
tutkimaan nimenomaan isyyttä. Lisäksi hän on ansioitunut luennoitsija ja kirjoittanut suurelle 
yleisölle suunnatun kirjan ”Isänä olemisen uudet suunnat”. Jouko Huttunen toimii Suomen 
Monikkoperheet ry:n puheenjohtajana (2011-), missä tehtävässä hän on pystynyt innostamaan 
vapaaehtoistoimijoita ja työntekijöitä monikkoperheiden hyväksi tehtävässä työssä. Hän haluaa 
kehittää monikkoperheyhdistystoimintaa ottamaan isät paremmin huomioon. Lisäksi hän 
kannustaa huomioimaan isyyden merkityksen lasten, isien itsensä ja koko perheen hyvinvoinnille. 
Hän myös käytännössä tekee niin kuin saarnaa: Hän osallistuu tasaveroisesti kolmen vielä 
alaikäisen lapsensa hoivaan ja kasvatukseen yhdessä puolisonsa kanssa. 
 
Lisätietoa:  
järjestösihteeri Tiina Matala, 050 435 9004, puheenjohtaja Jouko Huttunen 040 7381014 (ei 
tavoitettavissa 7.11 n. klo 13.30 – 16.30 välisenä aikana), toiminnanjohtaja Ulla Kumpula 050 3280 
730 (ei tavoitettavissa 7.11 n. klo 13.30-16 välisenä aikana). 
 
Suomen Monikkoperheet ry on kattojärjestö perheille, joihin syntyy kerralla enemmän kuin yksi 
lapsi. Järjestö tuottaa tietoa monikkoperheellisyydestä, tekee vaikuttamistyötä ja tukee alueellisten 
jäsenyhdistystensä tekemää vertaistukityötä. Kaksoset syntyy vuosittain noin 900 perheeseen ja 
kolmoset noin 10 perheeseen. www.suomenmonikkoperheet.fi  


